Notre Dame
rarsisse e |'Herbasse

Paroisse Notre Dame de I’Herbasse

Semaine du 16 au 24 novembre 2024

Samedi
Dimanche

Lundi
Mardi
Mercredi
Jeudi
Vendredi

Samedi
Dimanche

16
17

18
19
20
21
22

23
24

10h30

9h00
18h30
18h00
18h30

10h30

Messe a I'église de St Donat (Claude Dumaire, intention
particuliere)

Messe a |'église de St Donat
Messe a I'église de Charmes
Adoration a I'église de St Donat (confessions possibles)

Messe a |'église de St Donat

Messe a I'église de St Donat (Pére Paul Carat et 2 intentions
particuliéres))

Funérailles : Josette Vassy, vendredi 15 novembre a Montchenu

Evangile selon st Marc : mardi 19 novembre a 20h a St Donat

Réunion de I'équipe 2 du MCR de Saint-Donat le mardi 19 novembre a 14h, a St Donat

Réunion de I'équipe 1 du MCR de Saint-Donat le mercredi 20 novembre a 14h30, a St Donat

Projection-débat : le 20 novembre a 20h a |'espace des collines a St Donat

Découvrez le film ‘Libres’, un voyage captivant au cceur de 'ame humaine. Une expérience
cinématographique a ne pas manquer.(5€)

Rejoignez-nous des 19h00 pour un moment convivial avec une collation Iégére comprenant un bol de
soupe et de la charcuterie. Participation libre aux frais.

Paroisse Notre Dame de |'Herbasse
9, montée de I'église 26260 St Donat sur I'Herbasse
04 754512 02 paroisse.herbasse@gmail.com paroisse-herbasse.fr
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